ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND- TH                            Tuy Phước, ngày      tháng 8  năm 2023
V/v thực hiện chỉ đạo trả lời ý kiến,

  kiến nghị của cử tri trước kỳ họp

   thứ 11 HĐND tỉnh khóa XIII

Kính gửi:

             - Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

               - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

     - Ban quản lý Dự án ĐTXD và PTQĐ huyện.

Trên cơ sở Báo cáo số 127/BC-UBND ngày 10/7/2023 của UBND tỉnh về kết

quả giải quyết trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến trước kỳ họp thứ 11

HĐND tỉnh khóa XIII, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện căn cứ vào nội

dung chỉ đạo, trả lời của UBND tỉnh tại Câu số 11.4 và 11.5 Báo cáo số 127/BC-

UBND ngày 10/7/2023 có trách nhiệm tham mưu UBND huyện văn bản chỉ đạo

UBND xã Phước Thuận, UBND xã Phước Thành và các Hợp tác xã nông nghiệp thành

lập củng cố tổ đội thủy nông để phối hợp với Xí nghiệp đưa dẫn nước vào ruộng kịp

thời.

2. Giao Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện căn cứ vào nội dung

chỉ đạo, trả lời của UBND tỉnh tại Câu số 32 Báo cáo số 127/BC-UBND ngày

10/7/2023 chủ trì, phối hợp với các ngành chức năng liên quan và UBND xã Phước

Thuận làm việc với Bưu điện tỉnh để di dời Bưu điện trước UBND xã Phước Thuận

theo quy định; báo cáo kết quả cho UBND huyện để xem xét, cho ý kiến triển khai

thực hiện.

3. Giao Giám đốc Ban quản lý Dự án ĐTXD và PTQĐ huyện căn cứ vào nội

dung chỉ đạo, trả lời của UBND tỉnh tại Câu số 40.2 Báo cáo số 127/BC-UBND ngày

10/7/2023 chủ trì, phối hợp với các ngành chức năng liên quan khẩn trương đẩy nhanh

tiến độ thực hiện công tác bồi thường GPMB và sớm bàn giao mặt bằng sạch để phục

vụ thi công dự án Nâng cấp mở rộng tuyến đường ĐT.636 đoạn qua xã Phước Hòa,

Phước Hưng.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban huyện có liên quan khẩn trương tổ chức

triển khai thực hiện và báo cáo kết quả thực hiện cho UBND huyện trước ngày

20/9/2023./.

Nơi nhận:                                                                                    CHỦ TỊCH
- Như trên (TH);
- TT.HĐND huyện;

- Các PCT UBND huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, K7.                                                                                                    Huỳnh Nam

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T14:16:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Thanh Sương<suongltt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T15:28:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-31T16:15:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:34:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:35:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:35:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!